



Śrem, 31.10.2019 r.

ZPO.DA.372.12.2019

ODPOWIEDZI - 2

Dotyczy: dostawa leków do Działu Farmacji Szpitalnej Zakładu Opiekuńczo - Lecznicy w Śremie

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 6, czy Zamawiający dopuści wycenę Palgotal, 75 mg + 650 mg, tabl.powl., 30 szt w ilości 4 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie tego leku ze względu na postać.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu nr 2, poz. 57, czy Zamawiający dopuści wycenę Zinox, 250 mg, tabl.powl., 10 szt w ilości 3 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku Zinox 250mg tabl. powl. x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, czyli 2,8 opakowania

Z poważaniem

Dyrektor
Iłona Gawęda

